Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2023 года № 9

Об избрании состава Постоянной комиссии Совета Городского

поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
В соответствии со статьей 16 Регламента Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности в количестве шести депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

Уразбахтин Рустам Ульфатович - избирательный округ № 1;

Хакимов Азат Минзиевич - избирательный округ № 2;

Фасхутдинов Марат Габдуллович - избирательный округ № 4;

Байбурин Альберт Закирович - избирательный округ № 9;

Биктагиров Альберт Рустамович - избирательный округ №11;

Ардуванову Римму Миннивалеевну - избирательный округ №14.
Председатель Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет

муниципального района

Чишминский  район

Республики Башкортостан
М.М.Хайретдинов